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SE KROCKTEST MED THE BOSS

KONTAKTA OSS FÖR MER INFO

LÄS OM ACTIBUMP

KONTAKTA OSS FÖR MER INFO

LÄS OM SAFE CROSSING FIVÖ

SE FLER VMS­LÖSNINGAR

VÄGSERVICE

SKYLT & TEKNIK

PÅ VÄG – LYCKADE MÄSSDAGAR!
Stort tack till alla branschkollegor, kunder och samarbetspartners som
besökte vår monter – era insikter, frågor och engagemang gjorde
mässan både inspirerande och givande. Vi uppskattar verkligen
möjligheten att diskutera framtidens trafiksäkerhet och visa upp våra
lösningar som bidrar till tryggare vägar för alla.

Missade du oss på mässan eller vill veta mer om våra produkter i
montern? Nedan hittar du det vi presenterade – hör gärna av dig om du
vill veta mer!

PACETELL 

Vår smarta hastighetsdisplay som
hjälper till att sänka hastigheter och
öka trafiksäkerheten. Framtagen för
att även klara fordonsmontage.

PaceTell har redan använts inom
Trafikverkets RWW­projekt med
tydliga resultat!

THE BOSS – SKYDD MOT
PÅKÖRNINGSATTACKER

​The Boss är en ultralätt, kompakt och
modulär fordonsbarriär som snabbt
säkrar känsliga områden mot
fordonsattacker. Den är enkel att
installera på mindre än två minuter,
vilket gör den idealisk för evenemang
och säkerhetskontroller.

PORTAL FÖR ÖVERLEDNING

En flexibel, fristående portal för
överledning av kabel eller mindre rör.
Spännvidd på upp till 17,8 meter.

Justerbara ben för ojämn terräng och
behov för en frihöjd på mellan 4,45 –
5,65 m.

ACTIBUMP

Farthindret Actibump är ett intelligent
system som bara aktiveras när ett
fordon överskrider den tillåtna
hastighetsgränsen, vilket bidrar till
ökad trafiksäkerhet utan att påverka
förare som följer
hastighetsbegränsningarna.

HÖJDVARNINGSSYSTEM

Implementeras och designas efter
utformning av vägmiljön.

Radiokommunikation eller nätverk
mellan enheterna. Alla system är
byggbara från 12­220V.

De flesta system kan även anpassas
till solcellsdrift. Flera sätt att detektera
höjder på fordon.

SAFE CROSSING

Safe Crossing FIVÖ, förstärkta
övergångsställen, har en positiv
inverkan på miljön, ger bättre rytm,
mindre stopp och sänker risken av
påkörningar bakifrån.

Systemet bidrar till en ökad säkerhet
en god affär för varje kommun och
väghållare att investera i
medborgarnas säkerhet och hälsa!

VMS TRAILER

Varningstrailern finns i olika versioner,
alla med en totalvikt under 750 kg och
finns med olika varianter av VMS. Den
kan därför används till flera ändamål.
Produkten uppfyller alla aktuella och
giltiga maskindirektiv.

Det finns olika tillgängliga chassi med
inbyggd batterivakt, som ger skydd
mot underspänning och överspänning
samt övervaknings­
signal för start/stopp av till exempel
elverk.

NY STANDARD FÖR
VÄGUTRUSTNING FÖR GÅNG‐
OCH CYKELVÄGAR

På mässan diskuterade vi den nya
standarden för vägutrustning på gång­
och cykelvägar. Just nu pågår
intensiva förberedelser, och lagom till
sommaren kommer vårt sortiment att
vara helt i linje med de nya riktlinjerna.

Håll utkik – vi uppdaterar löpande om
våra anpassningar och nya lösningar!

Följ oss på sociala medier!

På Facebook, Linkedin och Instagram
delar vi med oss av vår arbetsdag på
Saferoad. Vi berättar även om nyheter
och sånt som är bra att veta i
allmänhet.

Saferoad på Facebook >
Saferoad på LinkedIn >
Saferoad på Instagram >

Välkommen att kontakta oss!

Har du frågor kring våra produkter
eller vill ha rådgivning, tveka inte
att kontakta oss!

Rekommenderar du Saferoad?
Hjälp oss bli bättre genom att svara på en fråga.
På en skala mellan 0 och 10, hur sannolikt är det att du skulle rekommendera
Saferoad Traffic till kollegor i branschen?

Saferoad Traffic AB
Volvogatan 2, 731 36 KÖPING

T: +46 (0)221­297 00
Mail: order@saferoad.se

Klicka här för att avregistrera din adress

Verktyg för nyhetsbrev, undersökningar och event

http://s4423d.cl.plmafree.se/?q=007985780015&TId=1
http://s4423d.cl.plmafree.se/?q=007985780026&TId=1
http://s4423d.cl.plmafree.se/?q=007985780037&TId=1
http://s4423d.cl.plmafree.se/?q=007985780048&TId=1
http://s4423d.cl.plmafree.se/?MId=798578&RGd=00000000-0000-0000-0000-000000000000
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PÅ VÄG – LYCKADE MÄSSDAGAR!
Stort tack till alla branschkollegor, kunder och samarbetspartners som
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lösningar som bidrar till tryggare vägar för alla.
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PACETELL 
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hjälper till att sänka hastigheter och
öka trafiksäkerheten. Framtagen för
att även klara fordonsmontage.

PaceTell har redan använts inom
Trafikverkets RWW­projekt med
tydliga resultat!

THE BOSS – SKYDD MOT
PÅKÖRNINGSATTACKER

​The Boss är en ultralätt, kompakt och
modulär fordonsbarriär som snabbt
säkrar känsliga områden mot
fordonsattacker. Den är enkel att
installera på mindre än två minuter,
vilket gör den idealisk för evenemang
och säkerhetskontroller.

PORTAL FÖR ÖVERLEDNING

En flexibel, fristående portal för
överledning av kabel eller mindre rör.
Spännvidd på upp till 17,8 meter.

Justerbara ben för ojämn terräng och
behov för en frihöjd på mellan 4,45 –
5,65 m.

ACTIBUMP

Farthindret Actibump är ett intelligent
system som bara aktiveras när ett
fordon överskrider den tillåtna
hastighetsgränsen, vilket bidrar till
ökad trafiksäkerhet utan att påverka
förare som följer
hastighetsbegränsningarna.

HÖJDVARNINGSSYSTEM

Implementeras och designas efter
utformning av vägmiljön.

Radiokommunikation eller nätverk
mellan enheterna. Alla system är
byggbara från 12­220V.

De flesta system kan även anpassas
till solcellsdrift. Flera sätt att detektera
höjder på fordon.

SAFE CROSSING

Safe Crossing FIVÖ, förstärkta
övergångsställen, har en positiv
inverkan på miljön, ger bättre rytm,
mindre stopp och sänker risken av
påkörningar bakifrån.

Systemet bidrar till en ökad säkerhet
en god affär för varje kommun och
väghållare att investera i
medborgarnas säkerhet och hälsa!

VMS TRAILER

Varningstrailern finns i olika versioner,
alla med en totalvikt under 750 kg och
finns med olika varianter av VMS. Den
kan därför används till flera ändamål.
Produkten uppfyller alla aktuella och
giltiga maskindirektiv.

Det finns olika tillgängliga chassi med
inbyggd batterivakt, som ger skydd
mot underspänning och överspänning
samt övervaknings­
signal för start/stopp av till exempel
elverk.

NY STANDARD FÖR
VÄGUTRUSTNING FÖR GÅNG‐
OCH CYKELVÄGAR

På mässan diskuterade vi den nya
standarden för vägutrustning på gång­
och cykelvägar. Just nu pågår
intensiva förberedelser, och lagom till
sommaren kommer vårt sortiment att
vara helt i linje med de nya riktlinjerna.

Håll utkik – vi uppdaterar löpande om
våra anpassningar och nya lösningar!

Följ oss på sociala medier!

På Facebook, Linkedin och Instagram
delar vi med oss av vår arbetsdag på
Saferoad. Vi berättar även om nyheter
och sånt som är bra att veta i
allmänhet.

Saferoad på Facebook >
Saferoad på LinkedIn >
Saferoad på Instagram >

Välkommen att kontakta oss!

Har du frågor kring våra produkter
eller vill ha rådgivning, tveka inte
att kontakta oss!

Rekommenderar du Saferoad?
Hjälp oss bli bättre genom att svara på en fråga.
På en skala mellan 0 och 10, hur sannolikt är det att du skulle rekommendera
Saferoad Traffic till kollegor i branschen?

Saferoad Traffic AB
Volvogatan 2, 731 36 KÖPING

T: +46 (0)221­297 00
Mail: order@saferoad.se

Klicka här för att avregistrera din adress

Verktyg för nyhetsbrev, undersökningar och event
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PaceTell har redan använts inom
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tydliga resultat!

THE BOSS – SKYDD MOT
PÅKÖRNINGSATTACKER

​The Boss är en ultralätt, kompakt och
modulär fordonsbarriär som snabbt
säkrar känsliga områden mot
fordonsattacker. Den är enkel att
installera på mindre än två minuter,
vilket gör den idealisk för evenemang
och säkerhetskontroller.

PORTAL FÖR ÖVERLEDNING

En flexibel, fristående portal för
överledning av kabel eller mindre rör.
Spännvidd på upp till 17,8 meter.

Justerbara ben för ojämn terräng och
behov för en frihöjd på mellan 4,45 –
5,65 m.

ACTIBUMP

Farthindret Actibump är ett intelligent
system som bara aktiveras när ett
fordon överskrider den tillåtna
hastighetsgränsen, vilket bidrar till
ökad trafiksäkerhet utan att påverka
förare som följer
hastighetsbegränsningarna.

HÖJDVARNINGSSYSTEM

Implementeras och designas efter
utformning av vägmiljön.

Radiokommunikation eller nätverk
mellan enheterna. Alla system är
byggbara från 12­220V.

De flesta system kan även anpassas
till solcellsdrift. Flera sätt att detektera
höjder på fordon.

SAFE CROSSING

Safe Crossing FIVÖ, förstärkta
övergångsställen, har en positiv
inverkan på miljön, ger bättre rytm,
mindre stopp och sänker risken av
påkörningar bakifrån.

Systemet bidrar till en ökad säkerhet
en god affär för varje kommun och
väghållare att investera i
medborgarnas säkerhet och hälsa!

VMS TRAILER

Varningstrailern finns i olika versioner,
alla med en totalvikt under 750 kg och
finns med olika varianter av VMS. Den
kan därför används till flera ändamål.
Produkten uppfyller alla aktuella och
giltiga maskindirektiv.

Det finns olika tillgängliga chassi med
inbyggd batterivakt, som ger skydd
mot underspänning och överspänning
samt övervaknings­
signal för start/stopp av till exempel
elverk.

NY STANDARD FÖR
VÄGUTRUSTNING FÖR GÅNG‐
OCH CYKELVÄGAR

På mässan diskuterade vi den nya
standarden för vägutrustning på gång­
och cykelvägar. Just nu pågår
intensiva förberedelser, och lagom till
sommaren kommer vårt sortiment att
vara helt i linje med de nya riktlinjerna.

Håll utkik – vi uppdaterar löpande om
våra anpassningar och nya lösningar!

Följ oss på sociala medier!

På Facebook, Linkedin och Instagram
delar vi med oss av vår arbetsdag på
Saferoad. Vi berättar även om nyheter
och sånt som är bra att veta i
allmänhet.

Saferoad på Facebook >
Saferoad på LinkedIn >
Saferoad på Instagram >

Välkommen att kontakta oss!

Har du frågor kring våra produkter
eller vill ha rådgivning, tveka inte
att kontakta oss!

Rekommenderar du Saferoad?
Hjälp oss bli bättre genom att svara på en fråga.
På en skala mellan 0 och 10, hur sannolikt är det att du skulle rekommendera
Saferoad Traffic till kollegor i branschen?

Saferoad Traffic AB
Volvogatan 2, 731 36 KÖPING

T: +46 (0)221­297 00
Mail: order@saferoad.se

Klicka här för att avregistrera din adress

Verktyg för nyhetsbrev, undersökningar och event
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hjälper till att sänka hastigheter och
öka trafiksäkerheten. Framtagen för
att även klara fordonsmontage.

PaceTell har redan använts inom
Trafikverkets RWW­projekt med
tydliga resultat!

THE BOSS – SKYDD MOT
PÅKÖRNINGSATTACKER

​The Boss är en ultralätt, kompakt och
modulär fordonsbarriär som snabbt
säkrar känsliga områden mot
fordonsattacker. Den är enkel att
installera på mindre än två minuter,
vilket gör den idealisk för evenemang
och säkerhetskontroller.

PORTAL FÖR ÖVERLEDNING

En flexibel, fristående portal för
överledning av kabel eller mindre rör.
Spännvidd på upp till 17,8 meter.

Justerbara ben för ojämn terräng och
behov för en frihöjd på mellan 4,45 –
5,65 m.

ACTIBUMP

Farthindret Actibump är ett intelligent
system som bara aktiveras när ett
fordon överskrider den tillåtna
hastighetsgränsen, vilket bidrar till
ökad trafiksäkerhet utan att påverka
förare som följer
hastighetsbegränsningarna.

HÖJDVARNINGSSYSTEM

Implementeras och designas efter
utformning av vägmiljön.

Radiokommunikation eller nätverk
mellan enheterna. Alla system är
byggbara från 12­220V.

De flesta system kan även anpassas
till solcellsdrift. Flera sätt att detektera
höjder på fordon.

SAFE CROSSING

Safe Crossing FIVÖ, förstärkta
övergångsställen, har en positiv
inverkan på miljön, ger bättre rytm,
mindre stopp och sänker risken av
påkörningar bakifrån.

Systemet bidrar till en ökad säkerhet
en god affär för varje kommun och
väghållare att investera i
medborgarnas säkerhet och hälsa!

VMS TRAILER

Varningstrailern finns i olika versioner,
alla med en totalvikt under 750 kg och
finns med olika varianter av VMS. Den
kan därför används till flera ändamål.
Produkten uppfyller alla aktuella och
giltiga maskindirektiv.

Det finns olika tillgängliga chassi med
inbyggd batterivakt, som ger skydd
mot underspänning och överspänning
samt övervaknings­
signal för start/stopp av till exempel
elverk.

NY STANDARD FÖR
VÄGUTRUSTNING FÖR GÅNG‐
OCH CYKELVÄGAR

På mässan diskuterade vi den nya
standarden för vägutrustning på gång­
och cykelvägar. Just nu pågår
intensiva förberedelser, och lagom till
sommaren kommer vårt sortiment att
vara helt i linje med de nya riktlinjerna.

Håll utkik – vi uppdaterar löpande om
våra anpassningar och nya lösningar!

Följ oss på sociala medier!

På Facebook, Linkedin och Instagram
delar vi med oss av vår arbetsdag på
Saferoad. Vi berättar även om nyheter
och sånt som är bra att veta i
allmänhet.

Saferoad på Facebook >
Saferoad på LinkedIn >
Saferoad på Instagram >

Välkommen att kontakta oss!

Har du frågor kring våra produkter
eller vill ha rådgivning, tveka inte
att kontakta oss!

Rekommenderar du Saferoad?
Hjälp oss bli bättre genom att svara på en fråga.
På en skala mellan 0 och 10, hur sannolikt är det att du skulle rekommendera
Saferoad Traffic till kollegor i branschen?

Saferoad Traffic AB
Volvogatan 2, 731 36 KÖPING

T: +46 (0)221­297 00
Mail: order@saferoad.se

Klicka här för att avregistrera din adress

Verktyg för nyhetsbrev, undersökningar och event

http://s4423d.cl.plmafree.se/?q=007985780284&TId=1
http://s4423d.cl.plmafree.se/?q=007985780295&TId=1
http://s4423d.cl.plmafree.se/?q=007985780307&TId=1
http://s4423d.cl.plmafree.se/?q=007985780318&TId=1
http://s4423d.cl.plmafree.se/?q=007985780329&TId=1
http://s4423d.cl.plmafree.se/?q=007985780330&TId=1

